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دلیل اهمیت توسعه 
میدان آرش برای 

عربستان، کویت و 
ایران نیاز فزاینده 

به گاز و بحران های 
انرژی پی در پی 

است. البته توسعه 
این میدان گازی 

بیش از آنکه به بازار 
جهانی گاز طبیعی 
مایع مرتبط باشد، 
بر روابط منطقه ای 

تأثیرگذار است؛ 
یعنی تأثیر آن بر 
بازار جهانی گاز و 

LNG  ناچیز خواهد 
بود و همه تولید 

آن در بخش برق 
و انرژی داخلی هر 
یک از سه کشور 

جذب می شود.

گروه نفت و انرژی - اواســط سال قبل 
بــود کــه مدیرعامل شــرکت ملی نفت 
اظهارنظری را در مورد میادین مشــترک 
نفتی اعلام کرد و گفــت »هم اکنون میــدان نفتی 
مشترک تعیین تکلیف نشده ای بین ایران و عربستان 
وجود ندارد، از سوی دیگر با توجه به احیای روابط 
بین دو کشور کارهای مقدماتی برای انجام همکاری 

دوجانبه آغاز شده است.
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، اقتصاد سرآمد، 
آمادگی کامل برای آغاز حفاری در میدان مشــترک 
نفتی آرش وجود دارد و منابع قابل توجهی را برای 
اجرای طرح توســعه این میــدان در هیئت مدیره 
شــرکت ملی نفت ایران مصوب کرده ایم و با آماده 
شــدن شــرایط، حفاری را در میــدان آرش آغاز 

می کنیم«.
صحبت هایی که با واکنش مقامات کویتی همراه شد 
و سعدالبراک، وزیر نفت کویت در این باره گفت: ما 
به طور قاطع فعالیت های ایران را در اطراف میدان 
گازی فراساحلی الدوره، رد می کنیم. میدان الدوره، 
ثروت طبیعی کویت و عربستان است و هیچ طرف 
دیگری تا زمان دیگری که ترسیم مرزهای دریایی 
تعیین تکلیف نشده، در آن حقوقی ندارد. کویت و 
عربستان کاملا بر سر اینکه ایران یک طرف مذاکره 

باشد توافق دارند.
پس از این اظهارات، وزارت خارجه مجدد واکنش 
نشان داد و ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه گفت: »در چارچوب گفت وگوهای دوجانبه 
با مقامات دولت کویت در حال پیگیری این موضوع 
هستیم. این موضوع به همراه تحدید حدود دریایی، 
از موضوعات مورد مذاکره ایران و کویت بوده است. 
موضوعات مربوط به حدود دریایی و بهره برداری از 
منابع هیدروکربنی مشترک، با مدنظر قرار دادن منافع 
مشترک و اصل حسن همجواری با همه همسایگان 
از جمله کویــت، همواره مورد توجــه جمهوری 

اسلامی ایران بوده است«.
در آذرماه سال قبل کشورهای عضو شورای همکاری 

خلیج فارس در پایان چهل و چهارمین نشست خود 
در دوحه قطر ادعاهای خــود درخصوص پرونده 
میدان گازی آرش را تکرار کردند. شرکت کنندگان 
در پایان این نشســت در بیانیه ای مدعی شــدند که 
مالکیت میدان گازی مشترک آرش )الدوره( متعلق 
به عربستان و کویت است و تنها این دو کشور حق 

بهره برداری از منابع آن را دارند.
همچنین در بهمن ماه کویت و عربستان سعودی در 
پایان سفر شیخ مشــعل الاحمد الجابر الصباح، امیر 
کویت به ریاض بیانیه  مشترکی منتشر کردند که در 
بخشی از آن، دو کشــور با تاکید بر توافق مجدد در 
خصوص محتوای بیانیه پیشین دو کشور، بار دیگر بر 
حق انحصاری دو کشور برای بهره  برداری از میدان 

نفت و گاز دُره )آرش( پافشاری کردند.
دلیل اهمیت توســعه میدان آرش برای عربســتان، 
کویت و ایران نیاز فزاینده به گاز و بحران های انرژی 
پی در پی است. البته توسعه این میدان گازی بیش از 
آنکه به بازار جهانی گاز طبیعی مایع مرتبط باشد، بر 
روابط منطقه ای تأثیرگذار اســت؛ یعنی تأثیر آن بر 
بازار جهانــی گاز و LNG  ناچیز خواهد بود و همه 
تولید آن در بخش برق و انرژی داخلی هر یک از سه 

کشور جذب می شود.
طبق برآوردها، منابع این میدان از ۶۰ تریلیون فوت 
مکعب تا ۱۰-۱۳ تریلیون فوت مکعب و ۳۰۰ میلیون 
بشکه نفت متغیر است. برآوردهای تولید نیز متفاوت 
اســت و از ۸۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد فوت مکعب در 

روز و ۸۴ هزار بشکه در روز تخمین زده می شود.

هر ســه کشــور از کمبود گاز رنج می برند، هرچند 
مشــکل برای کویت حادتر اســت. به همین دلیل، 
اوایل دهه ۲۰۰۰ با افزایش تقاضا به گاز، مذاکرات 
میان عربستان و کویت در زمینه توسعه مشترک میدان 
آرش ازسر گرفته شــد. در آن زمان به دلیل افزایش 
شدید تقاضا، ارزش گاز برای هر دو کشور مسجل 
شــد و به دنبال افزایش تولید گاز بــرای برآوردن 
نیازهای رو به رشد داخلی خود بودند، زیرا کویت 

فاقد گاز است و به همین دلیل پایانه ای برای واردات 
و خریــد LNG از بازار جهانی ایجــاد کرد و حتی 
بــرای واردات گاز از ایران وارد مذاکره شــد که به 
دلیل قطع روابط ایران و عربستان، این مذاکرات نیز 

متوقف شد.
به تازگی هم خجسته مهر - مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران درباره میــدان آرش توضیح داده و گفته 
اســت هر میدان نفتی و گازی که در مرزهای ایران 

باشد، از سوی ایران نیز توسعه می یابد.
علی رغم وعده معاون وزیر نفت، میدان گازی آرش 
یکی از میادین توســعه نیافته استراتژیک کشورمان 
اســت که مشــترک با ناحیه بی طــرف بین کویت 
و عربستان اســت. امتداد ســاختمان میدان آرش 
در آب های ایــران و ناحیه بی طــرف بین کویت و 
عربستان، به میدان الدوراء کویت می رسد که از سال 

۱٩٧۵ در حال بهره برداری است.
طبق این مرز حدود چهل درصد ســاختمان نفتی و 
گازی موجود میــدان آرش، در آب های ایران قرار 
دارد. سال ها پیش شرکت ملی نفت ایران به منظور 
تعیین میزان ذخائر درجا اقدام به حفر یک حلقه چاه 
اکتشافی )چاه شماره یک آرش( کرد که موقعیت این 
چاه نزدیک به خط مرزی مورد قبول کشورمان است.
طی۱۲ سال گذشته کشور کویت با مستمسک قرار 
دادن نتایج لرزه نگاری انجام شده توسط شرکت شل 

برای این کشور، اقدام به تعریف خط مرزی جدید 
کرده که بر اساس این مرز کل ساختمان میدان آرش 
در بخش عربــی میدان قرار می گیــرد، اما این مرز 

هیچگاه مورد پذیرش کشورمان قرار نگرفته است.
اخیرا شــورای همکاری خلیج فارس درباره میدان 
گازی آرش بیانیه ای داده و حق ایران را نادیده گرفته 
است. ناصر کنعانی - ســخنگوی وزارت خارجه با 
اشاره به این موضوع بیان کرد: در این زمینه مواضع 
اصولی خود را اعــلام کرده ایم. تاکنــون مرزهای 
دریایی جمهوری اســلامی و کویت تحدید حدود 
دقیق نشده است و نمی توان نسبت به سهم کشورها 
بر سر مالکیت میدان آرش سخنی به میان آورد. در 
این زمینه هر اقدام یک جانبه ای بدون در نظر داشتن 
منافع ما در ارتباط با میدان گازی آرش از نظر تهران 
غیرقابل قبول است و ما از کشــور دوست، کویت 
دعوت می کنیم به جای صدور بیانیه های غیر سازنده، 
برای دستیابی به توافقی پایدار که متضمن منافع دو 

کشور باشد به پای میز مذاکره بیاید.
جدال بر ســر میدان آرش درحالی ادامــه دارد که 
شرکت ملی نفت مدعی تعیین تکلیف در این بخش 
اســت، انتظار می رود با توجه به اهمیت این میدان 
اقدامات جدی تری از سوی شرکت ملی نفت برای 
ایجاد تکلیف در این میدان انجام شــود تا حق ایران 

پایمال نشود.

 ادعاهای بی اساس عربستان و کویت در خلیج فارس؛ 
»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

جدال کشورهای عربی 
بر سر میدان نفتی آرش 

5 آب و انرژی
انرژی

 هشت استان در شرایط بارشی
 زیر نرمال قرار دارند

ســخنگوی صنعت آب با اشــاره به بارش های مناسب 
هفته های گذشته میزان پرشــدگی سدهای کشور را ۶۸ 
درصد اعلام کرد و گفت: با وقوع بارش مناسب و متوازن 
در سطح کشور، ورودی به ســدهای کشورهمانند سال 

گذشته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، فیروز قاســم زاده با تشریح 
آخرین وضعیت سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری 
تا ۳۰ اردیبهشــت ۱۴۰۳ گفت: ورودی سدهای کشور 
تاکنون ۳۲.۲ میلیارد متر مکعب بوده اســت و این میزان 
ورودی باعث افزایش ۵ درصدی حجم پرشدگی مخازن 

نسبت به سال قبل گردیده است.
فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب با اشاره به کاهش 
بیش از ۲۰ درصدی بارش استان تهران نسبت به نرمال، 
درصد پرشدگی سدهای تأمین کننده آب شرب پایتخت 
را ۳۰ درصد خواند و خاطرنشان کرد: با توجه به شروع 
فصل گرم و افزایش نیاز آبی، مدیریت مصرف در سطح 
کشور به ویژه در آب شرب پایتخت بسیار حائز اهمیت 

است.
قاسم زاده خاطرنشــان کرد: بر اساس شبکه باران سنجی 
مبنای وزارت نیرو بارندگی کشور نسبت به میانگین دوره 
مشابه دراز مدت ۳ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه 

سال آبی گذشته ۲۱ درصد افزایش را نشان می دهد.
فیروز قاســم زاده ســخنگوی صنعت آب تصریح کرد 
اســتان های تهران، قزوین، بوشــهر، ســمنان و فارس 
بیشترین کاهش بارندگی را دارند و استان های سیستان 
و بلوچستان، یزد، خراســان جنوبی و ایلام از بیشترین 

افزایش بارش نسبت به نرمال برخوردار هستند.

 معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی:
 واحد گازی نیروگاه سهند تابستان امسال 

وارد مدار می شود

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: واحد گازی 
نیروگاه سیکل ترکیبی کلاس F ســهند به ظرفیت ۳۰٧ 
مگاوات تابستان امسال به شبکه برق کشور متصل و وارد 

چرخه تولید انرژی خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، همایون حائــری در جریان 
بازدید از روند ساخت واحد گازی نیروگاه سیکل ترکیبی 
سهند افزود: براساس سیاست های وزارت نیرو و صنعت 
برق کشور جهت استفاده بهینه از منابع به ویژه سوخت 
مصرفی نیروگاه ها و افزایش راندمان تولید، طرح احداث 
این نیروگاه راندمان بالا در برنامه توسعه تولید برق کشور 

قرار گرفته است.
وی راندمان نهایی این نیروگاه سیکل ترکیبی را ۵۸ درصد 
برشــمرد و افزود: این نیروگاه ۴۵۱ مگاواتی ســومین 
ساختگاه و چهارمین واحد از مجموعه قرارداد احداث 
پنج هزار مگاوات نیــروگاه کلاس اف)راندمان بالا( در 
کشور است که با برخورداری از یک واحد گاز به ظرفیت 
۳۰٧ مگاوات و یک توربین بخار به ظرفیت ۱۴۴ مگاوات 

در حال ساخت است.
حائری تاکید کرد: افزایش ظرفیــت تولید برق منطقه و 
کمک به پایداری شبکه، پاســخ به نیاز روز افزون رشد 
مصرف برق منطقه و اســتفاده از حداکثر توان مهندسی 
داخل کشور و ارتقاء دانش فنی در ساخت نیروگاه های 
حرارتی و اشــتغال زایی از جمله اهــداف راه اندای این 

نیروگاه است.
همچنین در جریان این بازدیــد محمد رمضانی، معاون 
توسعه طرح های شــرکت مادرتخصصی تولید نیروی 
برق حرارتی نیز با اشاره به پیشرفت ٧٧ درصدی مسیر 
سنکرون واحد گاز نیروگاه سیکل ترکیبی سهند، گفت: در 
مدت زمان ساخت این پروژه ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم 
و یک هزار و ۵۰۰ نفر نیز به صورت غیرمستقیم مشغول 
به فعالیت هستند. وی ادامه داد: نصب تجهیزات اصلی و 
سیستم های جانبی مرتبط، شروع عملیات تست و پیش  
راه اندازی توربین و ژنراتور، برق داری سیستم AC، نصب 
تجهیزات پست بلافصل و شروع تست و راه اندازی، اتمام 
نصب تجهیزات ایستگاه گاز و آمادگی برای تزریق گاز 
و آمادگی خط انتقال جهت انتقال توان از جمله اقدامات 

اخیر صورت گرفته در روند اجرای پروژه است.
رمضانی اضافه کرد: همچنین ادامه تســت و راه اندازی 
تجهیــزات واحد و پســت، برق داری MV، تســت و 
راه اندازی سیستم DCS، راه اندازی سیستم آتش نشانی 
موقت، برق داری ترانس اصلی از طریق پست بلافصل و 
انجام تست های مختلف از جمله فعالیت های پیش بینی 

شده تا قبل از سنکرون واحد گازی نیروگاه است.
براســاس این گزارش، معاون وزیر نیرو در جریان این 
بازدید همچنین از روند احداث مدرسه روستای شورگل 
در مجــاورت نیروگاه که در راســتای مســئولیت های 

اجتماعی در حال اجرا است بازدید به عمل آورد.
نیروگاه سیکل ترکیبی سهند در استان آذربایجان شرقی، 
کیلومتر هفت جاده بناب به تبریز و در محل نیروگاه بخار 

سهند واقع شده است.

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260318003011855- 12/17/ 1402 هیات موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد 
ثبت ملک فومن  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  کاظم باقر پور میخوری فرزند 
حسن در ششدانگ یک یکباب خانه و محوطه بمساحت  288/45مترمربع به شماره پلاک 
182فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 13فرعی از سنگ  اصلی 87 واقع درقریه 
پامسار بخش 24گیلان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  
به  فاصله  15  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نســبت به  صدور  سند  مالکیت 
متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشــند  می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به 
مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از اخذ رسید ظرف  مدت یک ماه  از 
تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  است و 
رسید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض مدت مذکورطبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
229-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن–سید مجتی قیوم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/18 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/3/1 

قوه قضاییه  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمدصادق صابری کوپائی اصالتاً و ابوالفضل رضائی بوکالت از طرف آقای محمدحسن شمس کوپائی مستند به وکالتنامه شماره 146892 مورخ 1403/01/28 دفترخانه 84 تهران با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 69443 الی 69446 مورخ 1403/02/01 دفترخانه 84 تهران طی درخواست وارده 1204 مورخ 
1403/01/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می  گردد: 1- نام و نام خانوادگی: آقای محمدصادق صابری 
کوپائی نسبت به دو دانگ و محمدحسن شمس کوپائی نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ  2- شماره پلاک: 8 فرعی از 81- اصلی واقع در بخش هشت تهران  3- علت گم شدن: جابجایی  
4- خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت مشاعی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه چهارم به مساحت 63/80 مترمربع قطعه هفتم تفکیکی  پلاک 81/8 مفروز از اصلی مذکور 
بخش 8 تهران، بانضمام ششدانگ یکواحد پارکینگ به مساحت 10/80 مترمربع قطعه سوم تفکیکی شمال طبقه همکف و یک باب انباری به مساحت 9/14 مترمربع قطعه 6 تفکیکی واقع در 
جنوب زیر زمین، با قدرالسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن، ذیل ثبت 72866 و 76437 صفحات 293 و 341 دفاتر 204 و 177 با شماره های چاپی 
644648 و 644649 به نام محمدصادق صابری کوپائی نسبت به دو دانگ مشاع و محمدحسن شمس کوپائی نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است. محدودیت: 
ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت اولیه ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت سا سند معامله تسلیم نماید و 

اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی  پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

شناسه اگهی :  1719743  میم الف : 10914
الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف عبداله اخلاقی سیاهمرد

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی 10227 فرعی از 1- اصلی(
آقای ســینا فائضی با کد ملی 0016288671)اصالتاً( ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه مصدق شــده توســط دفترخانه اســناد رســمی شــماره 960 تهران، تحت شناســه یکتای 
140302156202000065 و 140302156202000066 با رمز تصدیق 233124 و 662940 تاریخ 1403/01/27 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی مذکور به علت اسباب کشی می 
باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آ پارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی 10227 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 811 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه دوم تفکیکی در سمت شرقی طبق اول و واقع در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران، به مساحت )133/43( یکصدو سی و سه متر و چهل و سه 
دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه اول که )5/27( پنج متر و بیست و هفت دسیمتر مربع آن بالکن، است. به انضمام انباری مسکونی قطعه پنجم تفکیکی، به مساحت )2/24( دو متر و 
بیست و چهار دسیمتر مربع، واقع در سمت شمالی همکف، و پارکینگ مسکونی قطعه هفتم تفکیکی، به مساحت )12/5( دوازده مترو پنجاه دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب غربی همکف، 
برابر سند انتقال قطعی به شماره 34817 تاریخ 1401/11/20 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 960 تهران به نام آقای سینا فائضی فرزند بهروز شماره شناسنامه 0016288671 تاریخ تولد 
1372/06/23 صادر از تهران دارای شماره ملی 0016288671، به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره  چاپی 130330 سری و سال00 با شماره دفتر 
الکترونیکی 1401203011470290066 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره 
یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامعله تسلیم و رسید دریافت نمایئد تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 

بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد./
میم الف : 10912   شناسه آگهی : 1719732

افشین رسولی- کفیل واحد ثبتی حوزه ملک زیبادشت تهران از طرف رجب محمد فاضلی فر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رسول کاکاوند قلعه نوئی طبق وکالتنامه شماره 220101 مورخ 1401/2/4 دفتر 71 تهران از طرف کلثوم عرفانی مقدم طی وارده 00273- 1403 مورخ 1403/2/4 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ترتیب مورخ 22449- 1403/2/4 دفتراسناد رسمی 906 تهران ثبت گردیده است مدعی است 
که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 12117 فرعی از 4494 اصلی، مفروز و مجزا شده از 696 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 01 و واقع 
در بخش 07 ناحیه00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 101/5 مترمربع که مقدار 9 مترمربع آن بالکن می باشد. مشخصات مالکیت: مالکیت کلثوم/ 
عرفانی مقدم فرزند محمدحسین شماره شناسنامه 2398 تاریخ تولد 1339/12/03 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792299329 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان 
مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 142971 تاریخ 1399/11/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 139 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی 979678 سری به سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301043056835 ثبت گردیده است. سپس به علت سرقت مفقود گردیده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا  چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و  عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف : 10909   شناسه آگهی : 1719722

غلامرضا غضنفری- سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی نایب زاده

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان آمل 
بر اساس مواد 11 )اصلاحی 1317/7/10( و 12 )اصلاحی 1322/3/10( قانون ثبت و ماده 59 آیین 
نامه اجرایی قانون مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین 
املاکی که به موجب تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و مطابق رأی هیأت نظارت نیاز به تجدید آگهی 
دارد و املاکی که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و آیین نامه مربوطه در هیأت حل اختلاف منجر به صدور رأی می گردد به شرح ذیل 
آگهی می گردد.  املاک و اقع در بخش 9 دهستان لیتکوه -   44- اصلی قریه دورانسر و بربرخیل 
-  14371 فرعی آقای سیدحسن موسوی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 281/41 مترمربع -   لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده 
مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت 90 روز درخواســت واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و هرگاه بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه 
شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدورسند مالکیت می نماید. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. آگهی 
تحدید حدود املاک مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آگهــی دیگری به عمل خواهد آمد. 
مدت اعتراض به آگهی نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 30 روز می باشد. همچنین 
املاکی که در اجرای ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی آگهی گردید تحدید حدود آن همزمان انجام می شود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/03/01

حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 
شناسه آگهی : 1695978
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